
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획실
정책: 군정 기획·조정·지원
단위: 군정기획 · 시책개발 (단위:천원)

기획실 10,035,112 7,512,452 2,522,660

도 17,036

군 10,018,076

군정 기획·조정·지원 179,076 160,906 18,170

군정기획 · 시책개발 179,076 160,906 18,170

의회 지원 54,000 54,000 0

304 연금부담금등 54,000 54,000 0

03 의원상해부담금 54,000 54,000 0

ㅇ사망보상금 36,000

ㅇ장애보상금 18,000

군정기획 · 시책개발 추진 108,076 89,906 18,170

201 일반운영비 69,536 48,906 20,630

01 사무관리비 40,536 48,906 △8,370

ㅇ군정 PPT 제작 7,000

ㅇ군정보고서 등 유인 10,000

ㅇ군정현황판 정비 2,000

ㅇ주요업무시행계획서 유인
4,200

ㅇ업무보고서 유인(군,의회)
4,200

ㅇ정책자문위원회 수당
3,500

ㅇ정책연구용역심의위원회 수당
2,800

ㅇ군정 평가위원회 수당
1,260

ㅇ정책자문 수당 1,000

ㅇ군정시책업무 추진 급량비
4,576

02 공공운영비 29,000 0 29,000

ㅇ지속가능발전 지방정부협의회 부담금
3,000

ㅇ영산강유역권 행정협의회 부담금
20,000

ㅇ회의시스템 유지관리 6,000

202 여비 5,040 6,000 △960

01 국내여비 5,040 6,000 △960

ㅇ군정시책업무 추진
3,200

ㅇ군정기획업무 추진
1,840

203 업무추진비 8,500 10,000 △1,500

03 시책추진업무추진비 8,500 10,000 △1,500

ㅇ군정주요시책 및 기초자치행정 추진 등
8,500
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1,500,000원*1명*24월

1,500,000원*1명*12월

3,500,000원*2회

10,000원*1,000부

1,000,000원*2개소

35,000원*40부*3회

35,000원*40부*3회

70,000원*25명*2회

70,000원*10명*4회

70,000원*6명*3회

100,000원*10회

8,000원*4명*143일

3,000,000원

20,000,000원

500,000원*12월

20,000원*4명*40일

20,000원*4명*23일

2,125,000원*4분기



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 군정 기획·조정·지원
단위: 군정기획 · 시책개발 (단위:천원)

303 포상금 25,000 25,000 0

01 포상금 25,000 25,000 0

ㅇ주요업무 평가 우수부서 포상
25,000

제안제도 운영 17,000 17,000 0

301 일반보전금 3,000 3,000 0

14 기타보상금 3,000 3,000 0

ㅇ국민제안 우수자 시상
3,000

303 포상금 14,000 14,000 0

01 포상금 14,000 14,000 0

ㅇ공무원제안 우수자 시상
14,000

재정운영 628,508 636,630 △8,122

효율적인 예산운영 628,508 636,630 △8,122

예산운영 관리 218,948 170,190 48,758

201 일반운영비 48,218 67,516 △19,298

01 사무관리비 41,432 49,720 △8,288

ㅇ본예산서 등 예산관련 책자
23,400

ㅇ예산업무 추진 사무용품 구입
1,080

ㅇ재정계획, 통합재정안정화기금운용 심의위
원회 참석수당 840

ㅇ지방재정심의회(투자,공시,지방보조금 등)
참석수당 5,040

ㅇ주민참여예산심의위원회 참석수당
2,940

ㅇ용역심의위원회 참석수당
1,050

ㅇ출자출연기관심의회 참석수당
490

ㅇ본예산 및 추경예산 편성 추진 급량비
3,296

ㅇ예산업무 추진 급량비
3,296

02 공공운영비 6,786 17,796 △11,010

ㅇ재정 운용상황 홈페이지 공개시스템 유지
보수 1,656

ㅇ맞춤형 예산정보지원시스템 유지보수
5,130

202 여비 960 1,920 △960

01 국내여비 960 1,920 △960

ㅇ균특회계 신청 및 보통교부세 산정관리
480
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25,000,000원

1,500,000원*2회

7,000,000원*2회

30,000원*6종*130부

30,000원*6종*6월

70,000원*12명*1회

70,000원*12명*6회

70,000원*21명*2회

70,000원*5명*3회

70,000원*7명*1회

8,000원*4명*103일

8,000원*4명*103일

138,000원*12월

5,130,000원

20,000원*2명*12회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 재정운영
단위: 효율적인 예산운영 (단위:천원)

ㅇ지방재정분석 및 투자심사 업무추진
480

308 자치단체등이전 98,892 50,597 48,295

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 98,892 50,597 48,295

ㅇ통합지방재정시스템 운영 유지관리
98,892

403 자치단체등자본이전 70,878 50,157 20,721

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 70,878 50,157 20,721

ㅇ통합지방재정 재해복구시스템 구축 분담금
70,878

국고 및 공모 관리 78,500 82,080 △3,580

203 업무추진비 8,500 10,000 △1,500

03 시책추진업무추진비 8,500 10,000 △1,500

ㅇ예산확보 지역현안 추진 등
4,250

ㅇ군 주요현안 추진(공통)
4,250

207 연구개발비 70,000 70,000 0

01 연구용역비 70,000 70,000 0

ㅇ공모추진연구용역비(공통)
70,000

세종사무소 운영 41,260 51,560 △10,300

201 일반운영비 17,400 21,800 △4,400

01 사무관리비 15,000 20,000 △5,000

ㅇ세종사무실 임차료 3,600

ㅇ근무자숙소 임차료 8,400

ㅇ홍보용품 구입비 3,000

02 공공운영비 2,400 1,800 600

ㅇ숙소공공요금사용료 2,400

202 여비 9,360 11,760 △2,400

01 국내여비 9,360 11,760 △2,400

ㅇ관내여비 3,600

ㅇ관외여비 5,760

203 업무추진비 8,500 10,000 △1,500

03 시책추진업무추진비 8,500 10,000 △1,500

ㅇ세종사무소 업무 추진 등
8,500

406 기타자본이전 6,000 6,000 0

01 기타자본이전 6,000 6,000 0

ㅇ숙소 보증금 6,000

생산적 예산운영(공통) 234,800 271,200 △36,400

201 일반운영비 23,000 24,000 △1,000

01 사무관리비 23,000 24,000 △1,000
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20,000원*2명*12회

98,892,000원

70,878,000원

1,062,500원*4분기

1,062,500원*4분기

70,000,000원

300,000원*12월

700,000원*12월

20,000원*150개

200,000원*12월

30,000원*10일*12월

60,000원*8일*12월

2,125,000원*4분기

6,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 재정운영
단위: 효율적인 예산운영 (단위:천원)

ㅇ주요현안업무 추진
23,000

202 여비 142,800 168,000 △25,200

01 국내여비 142,800 168,000 △25,200

ㅇ관외출장 업무추진
142,800

405 자산취득비 69,000 79,200 △10,200

01 자산및물품취득비 69,000 79,200 △10,200

ㅇ각종 비품 및 장비 구입
69,000

읍면공통 지원 55,000 61,600 △6,600

201 일반운영비 22,000 22,000 0

01 사무관리비 22,000 22,000 0

ㅇ읍면 공통 사무관리비
22,000

405 자산취득비 33,000 39,600 △6,600

01 자산및물품취득비 33,000 39,600 △6,600

ㅇ읍면 노후장비 교체
33,000

감사 운영 122,909 132,146 △9,237

감사활동 122,909 132,146 △9,237

감사업무 추진 122,909 132,146 △9,237

201 일반운영비 102,440 86,904 15,536

01 사무관리비 102,440 86,904 15,536

ㅇ감사업무 사무용품비
2,400

ㅇ도 정기 종합감사수행 물품 및 장비임차료
18,000

ㅇ공직자 재산등록 금융정보 제공 수수료
480

ㅇ계약심사 등 책자 구입
800

ㅇ물가 및 적산 정보 수수료 400

ㅇ공직자윤리위원회 참석수당
700

ㅇ청렴교육 강사수당 2,000

ㅇ소통, 공감, 참여형 청렴 교육
9,000

ㅇ청렴힐링캠프 10,000

ㅇ계약심사 원가검토 대행용역 수수료
40,000

ㅇ청렴 자가학습시스템 운영 수수료
5,500

ㅇ자체 내,외부 청렴도 평가 용역 수수료
9,000
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1,000,000원*23부서

70,000원*204명*10일

3,000,000원*23부서

2,000,000원*11개읍면

3,000,000원*11개읍면

8,000원*15종*20회

18,000,000원

2,000원*30명*8기관

100,000원*4종*2회

400,000원

70,000원*5명*2회

1,000,000원*2회

9,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

5,500,000원

9,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 감사 운영
단위: 감사활동 (단위:천원)

ㅇ감사업무 추진 급량비
4,160

202 여비 4,000 4,800 △800

01 국내여비 4,000 4,800 △800

ㅇ자체감사 및 계약심사 업무
2,000

ㅇ특정감사 및 공직감찰
2,000

203 업무추진비 2,550 3,000 △450

03 시책추진업무추진비 2,550 3,000 △450

ㅇ감사활동 업무 추진 등
2,550

301 일반보전금 2,200 18,200 △16,000

14 기타보상금 2,200 18,200 △16,000

ㅇ공익신고 상환금 2,000

ㅇ금품 등의 반환비용(수수료)
200

308 자치단체등이전 11,719 9,242 2,477

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 11,719 9,242 2,477

ㅇ청백-e 시스템 유지보수 및 운영관리비
11,719

행정홍보활동 759,120 789,960 △30,840

행정홍보 활동 강화 759,120 789,960 △30,840

군정홍보 547,400 561,440 △14,040

201 일반운영비 125,150 125,440 △290

01 사무관리비 48,590 50,200 △1,610

ㅇ신문 구독 31,200

ㅇ교양지 구독 5,400

ㅇ군정홍보용 액자
2,400

ㅇ기타 사무용품 4,590

ㅇ군정홍보업무 추진 급량비
5,000

02 공공운영비 76,560 75,240 1,320

ㅇ고급뉴스 제공 이용료
45,600

ㅇ뉴스 저작권료 20,400

ㅇ언론스크랩 서비스 사용료
9,720

ㅇ공용디스크 이용료(웹하드)
840

202 여비 3,000 6,000 △3,000

01 국내여비 3,000 6,000 △3,000

ㅇ국ㆍ도ㆍ군정 시책홍보
3,000
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8,000원*4명*130일

20,000원*2명*50일

20,000원*2명*50일

637,500원*4분기

2,000,000원

200,000원

11,719,000원

20,000원*130부*12월

15,000원*10종*3부*12월

200,000원*3개*4분기

30,600원*15종*10회

8,000원*5명*125일

3,800,000원*12월

1,700,000원*12월

810,000원*12월

70,000원*12월

20,000원*5명*30일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 행정홍보활동
단위: 행정홍보 활동 강화 (단위:천원)

203 업무추진비 21,250 25,000 △3,750

03 시책추진업무추진비 21,250 25,000 △3,750

ㅇ주요군정시책 홍보 등
21,250

308 자치단체등이전 398,000 398,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 398,000 398,000 0

ㅇ지면(신문, 잡지 등) 광고
198,000

ㅇ인터넷 배너 광고 200,000

사진 및 영상자료 관리 211,720 228,520 △16,800

201 일반운영비 3,720 5,520 △1,800

01 사무관리비 2,720 3,520 △800

ㅇ카메라 건전지 구입
720

ㅇ군정 기록 앨범 제작
1,200

ㅇ기록보전 저장매체 구입
800

02 공공운영비 1,000 2,000 △1,000

ㅇ카메라 수리비 1,000

308 자치단체등이전 208,000 208,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 208,000 208,000 0

ㅇ군정홍보 방송프로그램 제작
120,000

ㅇ군정홍보 광고(캠페인) 제작 및 송출
88,000

미디어자료관리 329,860 466,060 △136,200

미디어활동 329,860 466,060 △136,200

문불여장성 소식지 발간 85,360 91,560 △6,200

201 일반운영비 85,360 91,560 △6,200

01 사무관리비 66,880 73,080 △6,200

ㅇ문불여장성 소식지 제작
60,000

ㅇ문불여장성 소식지 투고자 원고료
2,000

ㅇ문불여장성 소식지 DM봉투제작 등
2,880

ㅇ군정 소식지 편집위원회 참석수당
2,000

02 공공운영비 18,480 18,480 0

ㅇ군정 소식지 발송 우편료
18,480

SNS 홍보 활성화 104,100 134,700 △30,600

201 일반운영비 49,200 71,200 △22,000

01 사무관리비 48,000 60,000 △12,000
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5,312,500원*4분기

1,800,000원*110회

1,600,000원*125회

2,000원*30개*12월

300,000원*4분기

200,000원*4개

1,000,000원

40,000,000원*3종

11,000,000원*8종

15,000,000원*4회

50,000원*10명*4회

120원*6,000부*4회

100,000원*5명*4회

770원*6,000부*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 미디어자료관리
단위: 미디어활동 (단위:천원)

ㅇ공식 블로그 및 SNS 운영 44,000

-블로그 운영 및 관리 22,000

-SNS 운영 및 관리 22,000

ㅇ유튜브 영상 제작 등 4,000

03 행사운영비 1,200 11,200 △10,000

ㅇSNS 서포터즈 위촉식 및 간담회 등
1,200

301 일반보전금 48,900 53,500 △4,600

11 행사실비지원금 900 1,500 △600

ㅇSNS 서포터즈 참석 보상비
900

14 기타보상금 48,000 52,000 △4,000

ㅇSNS 서포터즈 원고료 지급 40,000

-원고료 지급 36,000

-과제수행 원고료 지급
4,000

ㅇSNS 이벤트 참여자 보상
8,000

308 자치단체등이전 6,000 10,000 △4,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 6,000 10,000 △4,000

ㅇ축제 및 행사 SNS 홍보
6,000

미디어 자료 관리 140,400 239,800 △99,400

201 일반운영비 28,400 95,800 △67,400

01 사무관리비 18,400 84,800 △66,400

ㅇ송출용 광고영상 제작
16,000

ㅇ영상장비 배터리 구입 1,000

ㅇ미디어 자료 저장매체 구입
400

ㅇ미디어 자료관리 프로그램 연간사용료
1,000

02 공공운영비 10,000 11,000 △1,000

ㅇ미디어 통합관리시스템 유지보수비
8,000

ㅇ영상장비 수리비 1,000

ㅇ촬영용 드론 안전보험 가입비
1,000

308 자치단체등이전 112,000 144,000 △32,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 112,000 144,000 △32,000

ㅇ전광판 광고 송출
100,000

ㅇ뉴미디어 광고 송출 12,000

규제개혁법무 추진 106,780 125,836 △19,056

규제개혁추진 운영 9,980 5,460 4,520
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22,000,000원

22,000,000원

2,000,000원*2회

600,000원*2회

30,000원*30명

100,000원*30명*12월

100,000원*20명*2회

800,000원*10회

1,000,000원*2개*3회

4,000,000원*4회

250,000원*4개

200,000원*2개

1,000,000원

8,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

5,000,000원*2개소*10월

6,000,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 규제개혁법무 추진
단위: 규제개혁추진 운영 (단위:천원)

규제개혁 추진 9,980 5,460 4,520

201 일반운영비 3,380 4,260 △880

01 사무관리비 3,380 4,260 △880

ㅇ사무용품 구입 300

ㅇ각종 홍보물 제작 500

ㅇ규제개혁위원회 참석수당
980

ㅇ규제개혁업무추진 급량비
1,600

202 여비 600 1,200 △600

01 국내여비 600 1,200 △600

ㅇ규제개혁 업무 활동전개
600

301 일반보전금 5,000 0 5,000

14 기타보상금 5,000 0 5,000

ㅇ규제혁신 아이디어 공모전 시상금
3,000

ㅇ규제혁신 아이디어 보상금
2,000

303 포상금 1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000

ㅇ규제개혁 우수 공무원 인센티브
1,000

법무 업무 추진 96,800 120,376 △23,576

법무 및 소송업무 지원 96,800 120,376 △23,576

201 일반운영비 72,300 85,276 △12,976

01 사무관리비 71,500 84,276 △12,776

ㅇ소송비용 청구료 4,500

ㅇ소송수행 변호사 선임료
40,000

ㅇ변호사 보수 14,000

ㅇ현장감정비, 소송송달료, 인지 등
5,000

ㅇ고문변호사 자문 수당
7,200

ㅇ법무 및 소송업무 추진 급량비
800

02 공공운영비 800 1,000 △200

ㅇ소송 공탁보증 보험료 800

202 여비 600 1,200 △600

01 국내여비 600 1,200 △600

ㅇ법무 및 소송업무 추진
600

303 포상금 400 400 0

01 포상금 400 400 0
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5,000원*10종*6회

5,000원*100개

70,000원*7명*2회

8,000원*2명*100일

20,000원*1명*30일

3,000,000원

10,000원*200명

100,000원*10명

1,500,000원*3회

4,000,000원*10건

3,500,000원*4건

1,000,000원*5건

200,000원*3명*12회

8,000원*1명*100일

400,000원*2건

20,000원*1명*30일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 규제개혁법무 추진
단위: 법무 업무 추진 (단위:천원)

ㅇ소송수행자 승소 포상 400

305 배상금등 10,500 20,500 △10,000

01 배상금등 10,500 20,500 △10,000

ㅇ소송 참고인 실비 변상
500

ㅇ화해ㆍ권고ㆍ조정 결정 등 손해배상금
10,000

307 민간이전 13,000 13,000 0

02 민간경상사업보조 13,000 13,000 0

ㅇ(사)광주전남범죄피해자지원센터 지원
10,000

ㅇ보호관찰자 교정사업 지원
3,000

통계 조사 92,454 90,642 1,812

도 17,036

군 75,418

통계관리 92,454 90,642 1,812

도 17,036

군 75,418

사업체조사 추진 30,724 29,259 1,465

101 인건비 9,289 9,163 126

04 기간제근로자등보수 9,289 9,163 126

ㅇ사업체조사 총관리자 인건비
1,605

ㅇ사업체조사 조사관리자 인건비
3,209

ㅇ사업체조사 조사지원관리자 인건비
1,547

ㅇ사업체조사 입력요원 인건비
1,988

ㅇ사업체조사 보험료 940

201 일반운영비 20,835 19,296 1,539

01 사무관리비 20,835 19,296 1,539

ㅇ사업체조사 도급조사원 수당
15,792

ㅇ사업체조사 도급조사원 교통비
1,155

ㅇ통계조사 추진 3,280

-홍보물 제작 550

-입간판(배너) 480

-조사표 1,000

-조사용품 1,250

ㅇ통계조사 실시 및 전산입력 급량비
608

202 여비 600 800 △200

- 153 -

100,000원*4명

50,000원*10명

5,000,000원*2회

10,000,000원

3,000,000원

81,840원*1명*28일*70%

81,840원*2명*28일*70%

78,880원*1명*28일*70%

78,880원*2명*18일*70%

940,000원

78,880원*11명*26일*70%

6,000원*11명*25일*70%

50,000원*11개소

40,000원*12개소

100원*10,000매

6,250원*10종*20명

8,000원*2명*38일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 통계 조사
단위: 통계관리 (단위:천원)

01 국내여비 600 800 △200

ㅇ각종 통계조사 업무추진
600

사회조사 추진 51,730 50,997 733

도 17,036

군 34,694

101 인건비 29,102 28,369 733

도 14,552

군 14,550

04 기간제근로자등보수 29,102 28,369 733

ㅇ사회조사 조사관리자 4,059

-조사관리자 인건비
3,690

도 1,845

군 1,845

-4대 보험료 369

도 185

군 184

ㅇ사회조사 조사원 인건비
21,804

도 10,902

군 10,902

ㅇ사회조사 입력요원 인건비
3,160

도 1,580

군 1,580

ㅇ사회조사 예비조사원 인건비
79

도 40

군 39

201 일반운영비 12,628 12,628 0

도 2,484

군 10,144

01 사무관리비 12,628 12,628 0

ㅇ사무용품 구입 500

ㅇ지침서 및 조사표 인쇄
2,500

ㅇ사회조사 보고서 발간 4,000

ㅇ사회조사 현수막 660

ㅇ사회조사 답례품 구입
4,968

도 2,484

군 2,484

207 연구개발비 10,000 10,000 0

01 연구용역비 10,000 10,000 0
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20,000원*1명*30일

82,000원*3명*15일

369,000원

79,000원*23명*12일

79,000원*5명*8일

79,000원*1명*1일

500,000원

2,500원*1,000매

4,000,000원

55,000원*12개소

6,000원*828가구



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 통계 조사
단위: 통계관리 (단위:천원)

ㅇ조사분석 대행 용역 10,000

통계연보 발간 10,000 10,386 △386

201 일반운영비 10,000 10,386 △386

01 사무관리비 10,000 10,000 0

ㅇ통계연보 발간 10,000

행정운영경비(기획실) 87,213 90,272 △3,059

인력운영비 59,915 58,914 1,001

인력운영비 59,915 58,914 1,001

101 인건비 59,915 58,914 1,001

01 보수 54,196 53,291 905

ㅇ시간외근무수당
54,196

02 기타직보수 5,719 5,623 96

ㅇ시간외근무수당(임기제 6급상당)
3,158

ㅇ시간외근무수당(임기제 8급상당)
2,561

기본경비 27,298 31,358 △4,060

기본경비 27,298 31,358 △4,060

201 일반운영비 23,098 27,158 △4,060

01 사무관리비 23,098 27,158 △4,060

ㅇ복사기 드럼,토너 7,920

ㅇ프린터토너 1,250

ㅇ복사용지 3,000

ㅇ복사기수리 1,000

ㅇ프린터수리 1,500

ㅇ정수기 임차료 1,042

ㅇ공기청정기 임차료 420

ㅇ자치의정구독 300

ㅇ월간 공공정책 21 450

ㅇ기타 사무용품 2,040

ㅇ실 공통업무 추진 급량비
4,176

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

ㅇ25인 이하 4,200

예비비 7,729,192 5,020,000 2,709,192

예비비 7,729,192 5,020,000 2,709,192

예비비 7,729,192 5,020,000 2,709,192

801 예비비 7,729,192 5,020,000 2,709,192

01 일반예비비 3,534,192 3,500,000 34,192

ㅇ일반 예비비 3,534,192

02 재해ㆍ재난목적예비비 4,195,000 1,420,000 2,775,000
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10,000,000원

50,000원*200부

11,319원*19명*21시간*12월

12,531원*1명*21시간*12월

10,162원*1명*21시간*12월

330,000원*2대*12개

250,000원*5개

25,000원*10박스*12월

500,000원*2대

300,000원*5대

43,400원*2대*12월

35,000원*12월

5,000원*5부*12월

7,500원*5부*12월

17,000원*10종*12월

8,000원*18명*29일

350,000원*12월

3,534,192,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 예비비
단위: 예비비 (단위:천원)

ㅇ재해·재난목적예비비
4,195,000
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4,195,000,000원


